

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 1/19

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2009.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PUBLICACAO DE EXTRATO DE PREGAO PRESENCIAL	EMPRESA JORNALÍSTICA DE GRANDI LTDA - A RAZÃO	88.247.697/0001-40	1,00	Un	85,00	85,00
SERVIÇO DE PENSAGEM DE MANGA	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	2,00	Un	10,00	20,00
MANGA 1/2 ALTA PRESSÃO	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	0,92	M	23,91	22,00
CONEXÃO MANGA	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	2,00	PÇ	11,00	22,00
ENCADERNAÇÃO	JOÃO PEDRO RICACHENEVSKI MARTINES SOARES	09.611.453/0001-29	5,00	Un	4,50	22,50
PARAFUSO 5/8 X 2.1/2 NC 8.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	Un	4,08	8,16
PORCA 5/8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	1,02	2,04
ARRUELA DE PRESSÃO 5/8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	4,00	PÇ	0,53	2,12
PORCA 5/8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	1,02	2,04
MOLA ACELERADOR	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	2,92	2,92
MOLA ACELERADOR	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	1,85	1,85
PARAFUSO 5/8 X 2.1/2 NC 8.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	Un	0,97	1,94
ABRAÇADEIRA 19 - 32	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	Un	1,40	2,80
SERVIÇO DE CONserto C/ TROCA DE PEÇAS - ONIBUS IPO - 8901	SERGIO DE OLIVEIRA FORGIARINI- FORGIARINI REFORMA	\$9.413.787/0001-98	1,00	Un	398,00	398,00
PISCA -	SERGIO DE OLIVEIRA FORGIARINI- FORGIARINI REFORMA	\$9.413.787/0001-98	1,00	Un	30,00	30,00
MATERIAL P/ CHAPEAMENTO E PINTURA	SERGIO DE OLIVEIRA FORGIARINI- FORGIARINI REFORMA	\$9.413.787/0001-98	1,00	Un	389,00	389,00
PARABRISA	SERGIO DE OLIVEIRA FORGIARINI- FORGIARINI REFORMA	\$9.413.787/0001-98	1,00	PÇ	680,00	680,00
SERVIÇO DE GUINCHO PARA A CIDADE DE SÃO PEDRO DO SUL	HORMERCHER E HORMERCHER- GUINCHOS LUDY	94.452.752/0001-37	1,00	Un	200,00	200,00
FUSIVEL MINI	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	10,00	PÇ	0,70	7,00
LÂMPADA 2 POLOS ENCONTRADO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	Un	1,83	3,66
PORCA 1/4 NC	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	0,15	0,15
PARAFUSO 1"x3 NC 8.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	13,41	26,82
ARRUELA LISA 1"	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	1,09	2,18
ARRUELA DE PRESSÃO 1"	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	1,32	2,64
ELETRODO 4mm	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	5,00	Un	4,63	23,15

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 10/19

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PASTILHA DE FREIO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	JG	37,52	37,52
SERVIÇO DE TROCA DE PEÇAS	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	75,00	75,00
FILTRO DO AR P/ MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120 B ANO 1971	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	10,00	Un	65,00	650,00
FILTRO DO ÓLEO DO CARTER PARA GOL ANO 2007/2008.	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	20,00	Un	9,00	180,00
FILTRO COMBUSTIVEL NS 1032 P/ MOTONIVELADORA	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	20,00	Un	14,40	288,00
FILTRO DO ÓLEO DO CARTER PARA GOL ANO 2005/2006.	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	10,00	Un	9,00	90,00
FILTRO DO ÓLEO LUBRIFICANTE P/ SANTANA ANO 2001	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	10,00	Un	9,00	90,00
FILTRO DO AR P/ÔNIBUS VW 9.150(SEC.) ANO 2006 MODELO 2006.	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	8,00	Un	35,00	280,00
FILTRO DO COMBUSTIVEL CAV-LONGO P/TRATOR MF 265	VEIGRA CAMINHOES LTDA	04.859.689/0001-65	6,00	Un	9,00	54,00
FILTRO DIESEL P/ CAMIONETA S-10 COLINA D ANO 2004/2005	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	10,00	Un	42,00	420,00
FILTRO DO DIESEL P/ÔNIBUS VW 17210 ANO 2002 MODELO 2002	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	10,00	Un	8,40	84,00
FILTRO DO ÓLEO LUBRIFICANTE DO CARTER P/ GOL ANO 2008	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	10,00	Un	9,00	90,00
FILTRO DO COMBUSTIVEL CAV-CURTO P/TRATOR MF	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	5,00	Un	5,50	27,50
FILTRO DE AR P/ KOMBI ANO 2005	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	10,00	Un	17,00	170,00
FILTRO DE AR 128781 A1 (ELEM. PRIM.) P/ RETRO 580L MTR CUMIS	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	20,00	Un	30,00	600,00
FILTRO DE AR 128782 A1 (ELEM. SECU.) P/ RETRO 580L MTR CUMIS	VEIGRA CAMINHOES LTDA	04.859.689/0001-65	10,00	Un	22,85	228,50
FILTRO DO COMB. BLINDADO 8125339 P/ MOTON.FG 140-2000	VEIGRA CAMINHOES LTDA	04.859.689/0001-65	10,00	Un	8,30	83,00
FILTRO DE AR 73403397 P/ TRATOR N.H TL 75 E.	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	5,00	Un	36,00	180,00
FILTRO DO COMBUST. BLINDADO 8125339 P/ MOTON. FG 140-2002	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	10,00	Un	8,00	80,00
FILTRO DO CARTER P/CAMIONETA S-10 ANO 2004 MODELO 2005	VEIGRA CAMINHOES LTDA	04.859.689/0001-65	15,00	Un	39,85	597,75
FILTRO DO CARTER P/CAMIONETA S-10 ANO 2003 MODELO 2003	VEIGRA CAMINHOES LTDA	04.859.689/0001-65	15,00	Un	9,40	141,00
FILTRO DO ÓLEO DIESEL 87840590 P/ MOTONIV. FG 140 ANO 2002	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	20,00	Un	55,00	1.100,00
FILTRO DE AR 73403398 P/ TRATOR N.H TL 75E	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	5,00	Un	33,00	165,00
FILTRO DO ÓLEO DIESEL 87840590 P/ MOTONIV. FG 140 ANO 2000.	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	20,00	Un	55,00	1.100,00
FILTRO DO CARTER P/ RETRO FB 80.2 ANO 2001.	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	5,00	Un	13,00	65,00
FILTRO DE AR 75248729 P/ MOTONIV. FG 140 ANO 2002	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	16,00	Un	50,00	800,00
FILTRO DE ÓLEO HIDRÁULICO 73402522 PARA TRATOR N.H TL 75 E.	VEIGRA CAMINHOES LTDA	04.859.689/0001-65	3,00	Un	16,00	48,00
FILTRO LUBRIF. 81879134 P/ MOTONIV. FG 140 ANO 2000	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	16,00	Un	25,00	400,00
FILTRO LUBRIF. 81879134 P/ MOTONIV. FG 140 ANO 2002	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	10,00	Un	25,00	250,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 11/19

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FILTRO DO COMBUSTIVEL 73403484 PARA TRATOR N.H TL 75 E	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	6,00	Un	14,00	84,00
FILTRO TRANSMISSÃO 73125853 P/ MOTONIV. FG 140 ANO 2000	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	5,00	Un	29,00	145,00
FILTRO DO AR P/ÔNIBUS VW 17210 (PRIM) ANO 2002 MODELO 2002	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	5,00	Un	62,00	310,00
FILTRO TRANSMISSÃO 73125853 P/ MOTONIV. FG 140 ANO 2002	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	5,00	Un	29,00	145,00
FILTRO DE AR P/GOL ANO 2008 MODELO 2008	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	3,00	Un	15,00	45,00
ELEMENTO FILTRO DE AR P/ KOMBI ANO 2006/2007 Nº 2171296201.	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	10,00	Un	17,00	170,00
FILTRO DO DIESEL P/ CAMIONETA PEUGEOT ANO 2008/2009.	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	10,00	Un	18,00	180,00
FILTRO DE AR P/CAMIONETA S-10 ANO 2003 MODELO 2003	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	10,00	Un	17,00	170,00
ELEMENTO FILTRO DE AR P/ KOMBI ANO 2007/2008 Nº 2171296201.	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	10,00	Un	17,00	170,00
FILTRO DO ÓLEO DO CARTER P/ GOL ANO 2008 MODELO 2008.	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	4,00	Un	9,00	36,00
FILTRO DE AR P/ÔNIBUS VW 16210-AP-9834.	VEIGRA CAMINHOES LTDA	04.859.689/0001-65	10,00	Un	30,00	300,00
FILTRO DO AR P/ÔNIBUS VW 17210 (SEC) ANO 2002 MODELO 2002.	VEIGRA CAMINHOES LTDA	04.859.689/0001-65	5,00	Un	36,00	180,00
FILTRO DO CARTER P/ ÔNIBUS VW 16210- Nº 905411880013.	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	10,00	Un	17,00	170,00
FILTRO DE AR PARA CAMIONETA RANGER 3.0 ANO 2006 MODELO 2006.	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	4,00	Un	31,00	124,00
FILTRO DO CARTER LUBRIF. P/ÔNIBUS AGRALE Nº 905411880013.	VEIGRA CAMINHOES LTDA	04.859.689/0001-65	10,00	Un	16,90	169,00
FILTRO DO AR -45600-92.941 PRIM. C 23610 ÔNIBUS AGRALE.	VEIGRA CAMINHOES LTDA	04.859.689/0001-65	5,00	Un	58,25	291,25
FILTRO DIESEL P/CAMIONETA S-10 ANO 2003 MODELO 2003	VEIGRA CAMINHOES LTDA	04.859.689/0001-65	10,00	Un	10,70	107,00
FILTRO DO CARTER P/ÔNIBUS VW 9150 ANO 2006 E MODELO 2006	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	10,00	Un	16,00	160,00
ELEMENTO FILTRO DE AR P/KOMBI ANO 2007/08 Nº 217296201	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	15,00	Un	17,00	255,00
,FILTRO DO AR P/ÔNIBUS VW 9.150(PRIM) ANO2006 MODELO2006	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	8,00	Un	36,00	288,00
FILTRO DO COMBUSTIVEL-905411510027 ÔNIBUS AGRALE.	VEIGRA CAMINHOES LTDA	04.859.689/0001-65	10,00	Un	56,40	564,00
FILTRO DO ÓLEO DO CARTER PARA CAMIONETA RANGER 3.0 ANO 2006	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	5,00	Un	11,00	55,00
FILTRO DO AR PRIMÁRIO PARA TRATOR MF 265	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	5,00	Un	21,00	105,00
FILTRO DO COMBUSTIVEL-KC-MAHLE-ÔNIBUS AGRALE	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	10,00	Un	8,40	84,00
FILTRO DE AR P/ CAMIONETA S-10 COLINA D ANO 2004/2005	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	10,00	Un	17,00	170,00
FILTRO DO AR P/CAMIONETA PEUGEOT ANO 2008/2009.	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	10,00	Un	30,00	300,00
FILTRO DO CARTER P/ CAMIONETA PEUGEOT ANO 2008/2009.	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	10,00	Un	30,00	300,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 12/19

CNPJ: 01.609.402/0001-50

R. Barao do Triunfo 193

C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FILTRO DO AR SECUNDÁRIO PARA TRATOR MF 265 MOTOR PERKINS	VEIGRA CAMINHOES LTDA	04.859.689/0001-65	6,00	Un	11,55	69,30
FILTRO DO ÓLEO DO CARTER PARA TRATOR MF 265	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	6,00	Un	15,00	90,00
FILTRO DO COMBUSTIVEL P/ ÔNIBUS VW 17210 ANO 2002 MOD.2002	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	10,00	Un	18,00	180,00
FILTRO DO CARTER P/ÔNIBUS VW 17210 ANO 2002 MODELO 2002.	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	10,00	Un	25,00	250,00
BUCHA DA TAMPA CX SEL	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	PÇ	6,54	13,08
CONTRA PINO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	PÇ	1,15	2,30
FILTRO DE COMBUSTIVEL	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	Un	8,89	8,89
BRAÇADEIRA ESTABILIZADOR	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	6,00	6,00
CALÇO DE REGULAGEM	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	2,06	2,06
VEDADOR ARVORE PRIMARIA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	10,73	10,73
PORCA REBITE	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	PÇ	0,98	1,96
BRAÇADEIRA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	1,50	1,50
BUJÃO DO CARTER	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	3,49	3,49
PORCA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	0,72	0,72
TAMPÃO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	0,61	0,61
ARRUELA LISA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	PÇ	0,20	0,40
ARRUELA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	4,00	PÇ	0,04	0,16
ARRUELA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	0,08	0,08
PARAFUSO 10 MM	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	1,47	1,47
PARAFUSO 8 MM	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	Un	0,49	0,98
JOGO LONA DE FREIO TRAS.	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	Un	37,66	37,66
TIRANTE	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	PÇ	26,92	53,84
ROLAMENTO DA EMBREAGEM	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	74,37	74,37
BRAÇADEIRA TENSORA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	0,58	0,58
ELEMENTO FILTRANTE	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	46,54	46,54
ROLAMENTO ROLETES	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	250,01	250,01
JUNTA TAMPA SELETORA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	2,06	2,06
CALÇO DE REGULAGEM	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	2,34	2,34
CALÇO ROLAMENTO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	1,54	1,54
CALÇO DIFERENCIAL	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	PÇ	1,37	2,74
ROLAMENTO ESFERICO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	PÇ	35,15	70,30
ARRUELA ENCOSTO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	1,16	1,16
ANEL SINCRONIZADOR	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	PÇ	23,90	47,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 13/19

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ARRUELA ESPAÇADORA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	3,92	3,92
ROLAMENTO DE AGULHA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	36,03	36,03
ARRUELA DE TRAVAMENTO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	Un	0,40	0,80
JUNTA DA TAMPA DA CAIXA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	0,98	0,98
JUNTA DA TAMPA DO DIFERENCIAL A6013510080	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	Un	6,10	12,20
VELA DE IGNIÇÃO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	4,00	PÇ	18,27	73,08
PINHÃO E CORO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	467,12	467,12
ARRUELA REGULAGEM	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	3,71	3,71
VEDADOR	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	8,33	8,33
DISCO EMBREAGEM	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	287,72	287,72
PLATO EMBREAGEM	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	182,75	182,75
FILTRO DE ÓLEO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	16,48	16,48
ROLO TENSOR DA CORREIA DENTADA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	Un	175,54	175,54
CORREIA DENTADA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	54,09	54,09
ROLAMENTO DE AGULHA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	9,40	9,40
PARAFUSO COROA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	8,00	PÇ	0,98	7,84
RETENTOR	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	PÇ	9,80	19,60
ARRUELA DE ENCOSTO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	2,35	2,35
CINTA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	0,15	0,15
ÓLEO DA CAIXA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	L	16,81	33,62
ÓLEO MOTOR	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	3,50	I	27,96	97,86
ADITIVO DE ARREFECIMENTO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	Un	55,53	111,06
SERVIÇOS DE CONserto E TROCA DE PEÇAS	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	Un	640,00	640,00
SERVIÇOS DE SOLDA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	Un	140,00	140,00
LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	Un	40,00	40,00
COPO DESCARTÁVEL 200 ML C/ 100 UN	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	3,00	Pct	3,20	9,60
AÇUCAR CRISTAL 2KG	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	1,00	Un	2,95	2,95
CAFÉ EM PÓ	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	0,50	Kg	10,40	5,20
REPASSE DE RECURSO	COOP. MISTA DOS AGRICULTORES DE TOROPI LTDA	88.668.090/0003-04	1,00	Un	1.093,96	1.093,96
FIO P/ INSTALAÇÃO	BEL TRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	90,00	M	2,30	207,00
CAIXA DE LUZ COMPLETA	BEL TRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	195,00	195,00
ELETRODUTO 3/4	BEL TRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	BR	4,00	4,00
DISJUNTOR DE 25 AMPERES COM SUPORTE	BEL TRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	9,90	9,90
ISOLADOR OLHAL C/ PARAFUSO	BEL TRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	2,00	Un	3,60	7,20
FIO 10 MM	BEL TRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	10,00	M	1,98	19,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 14/19

CNPJ: 01.609.402/0001-50

R. Barao do Triunfo 193

C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ENTRADA DE LUZ COMPLETA C/ POSTE CONCRETO 7 M	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	455,00	455,00
CUMEEIRA ARTICULADA INFERIOR	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	14,00	Un	2,90	40,60
PREGO ZINCADO 18 X 27 C/ ARRUELA PLASTICA	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	168,00	Un	0,20	33,60
CUMEEIRA ARTICULADA SUPERIOR	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	14,00	Un	2,90	40,60
TELHA FIBROCIMENTO 4 MM X 2,13 X 0,55	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	28,00	Un	7,20	201,60
TELHA FIBROCIMENTO 4 MM X 1,22 X 0,55	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	28,00	Un	3,60	100,80
PREGO 17x27	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	10,00	Kg	6,00	60,00
CAIBRO 5x7 CM	ACLÉCIO BOLSON	02.527.842/0001-21	70,00	M	2,00	140,00
GUIA EUCALIPTO 2,5 X 15 CM	ACLÉCIO BOLSON	02.527.842/0001-21	70,00	M	2,10	147,00
CAIBRO 7x7 CM	ACLÉCIO BOLSON	02.527.842/0001-21	50,00	M	2,75	137,50
TÁBUA DE EUCALIPTO DE 1ª 30 CMx2,5 CMx2,5 M	ACLÉCIO BOLSON	02.527.842/0001-21	3,00	DZ	250,00	750,00
ENTRADA DE LUZ COMPLETA	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	194,00	194,00
ELETRODUTO 3/4	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	BR	4,00	4,00
GRAMPO ISOLADOR - REDE ELETRICA	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Cx	1,65	1,65
DISJUNTOR DE 25 AMPERES COM SUPORTE	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	9,90	9,90
LÂMPADA	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	5,00	PÇ	1,05	5,25
INTERRUPTOR DE LUZ	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	5,00	PÇ	3,20	16,00
SUPORTE PARA LAMPADA	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	5,00	Un	2,00	10,00
FIO 2,5 MM	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	68,00	M	0,48	32,64
FIO 10 MM	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	30,00	M	1,98	59,40
COLA	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	1,30	1,30
TOMADA	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	3,00	Un	2,80	8,40
ISOLADOR	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	6,00	PÇ	0,12	0,72
BOLACHA CASEIRA SORTIDA	LILIAN CRISTINA CASSOL	09.812.840/0001-23	8,00	Kg	8,00	64,00
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL P/ REALIZAÇÃO DE CURSO	ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL E CULTURAL CONTEXTO	07.680.821/0001-65	1,00	Un	5.600,00	5.600,00
DIARIO DE BORDO	JOÃO PEDRO RICACHENEVSKI MARTINES SOARES	09.611.453/0001-29	6,00	BL	11,50	69,00
DIARIO DE BORDO	JOÃO PEDRO RICACHENEVSKI MARTINES SOARES	09.611.453/0001-29	4,00	BL	11,50	46,00
DIARIO DE BORDO	JOÃO PEDRO RICACHENEVSKI MARTINES SOARES	09.611.453/0001-29	10,00	BL	11,50	115,00
DIARIO DE BORDO	JOÃO PEDRO RICACHENEVSKI MARTINES SOARES	09.611.453/0001-29	40,00	BL	11,50	460,00
MÁSCARA DE PROTEÇÃO	JJ PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	07.838.963/0001-08	100,00	Un	2,13	213,00
ANÁLISE FÍSICO-QUÍMICO/MICROBIOLÓGICA DA ÁGUA DO POÇO	IJUI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.834.055/0001-58	1,00	Un	800,00	800,00
TESTE DE VAZÃO NO POÇO ARTESIANO DA LOCALIDADE DE RINCÃO DO	IJUI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.834.055/0001-58	1,00	Un	1.100,00	1.100,00
REBOBINAGEM E EMBUCHAMENTO DO MOTOR 3.5 HP 380 VOLTZ	V F LOCATELLI & CIA LTDA	06.170.798/0001-04	1,00	Un	1.350,00	1.350,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 15/19

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVIÇO DE CONCERTO DA BOMBA SUBMERSA	V F LOCATELLI & CIA LTDA	06.170.798/0001-04	1,00	Un	480,00	480,00
CARGA DE GÁS 13 KG	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	1,00	Un	38,00	38,00
SERVIÇO DE REVISÃO E TESTE DE TRINCA DA TAMPA DO CILINDRO	MOTOR PEÇAS MEDIANEIRA LTDA	03.646.330/0001-47	1,00	Un	319,68	319,68
SERVIÇO DE REVISÃO E TESTE DE TRINCA VIRABREQUIM	MOTOR PEÇAS MEDIANEIRA LTDA	03.646.330/0001-47	1,00	Un	444,00	444,00
ENGRAXADEIRA MANUAL C/ CAPACIDADE DE ARMAZENAGEM 8KG	COOP. AGRIC. TUPANCIRETÃ LTDA - UN. SÃO JO-AGROPAN	07.573.952/0018-20	1,00	Un	137,71	137,71
SERVIÇOS DE CHAPEAMENTO, PINTURA C/ MATERIAL DE PINTURA	EMELIO JOSE BREZOLIN	97.168.447/0001-06	1,00	Un	350,00	350,00
SERVIÇO DE CONCERTO DO FOTOPOLIMERIZADOR	JJ PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	07.838.963/0001-08	1,00	Un	297,00	297,00
TELEFONE SEM FIO	LOJAS BECKER LTDA - SÃO PEDRO DO SUL	04.415.928/0080-91	1,00	Un	89,00	89,00
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DA REDE COM CONEXÃO E INTERNET	RAFAEL DA SILVEIRA OLIVEIRA	06.337.957/0001-04	1,00	Un	50,00	50,00
PORCA 1/2	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	15,00	PÇ	0,45	6,75
PARAFUSO P/ ARADO A3 1/2 X 2	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	15,00	Un	2,87	43,05
SERVIÇO DE CONCERTO DE PNEU	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	3,00	Un	4,50	13,50
PINO MACHO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	2,90	2,90
PREGO 19x39	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Kg	7,50	7,50
BUCHA PLÁSTICA N.º 10	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	20,00	Un	0,15	3,00
PARAFUSO MADEIRA 6.1 X 100	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	20,00	Un	0,70	14,00
PREGO 21x45	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	PÇ	7,50	15,00
PREGO 17x27	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Kg	7,50	15,00
COLA ARAUDITE TRANSPARENTE	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	17,80	17,80
MACANETA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	3,00	Un	8,00	24,00
CILINDRO DE FECHADURA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	12,50	12,50
PORCA TRAVANTE 10 MA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	4,00	PÇ	0,51	2,04
PARAFUSO 10x80 MA 8.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	4,00	PÇ	1,35	5,40
PORCA 1/2 WW	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	0,45	0,45
GRAXEIRA RETA MB 10	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	20,00	Un	1,68	33,60
PORCA 3/4 - 12,9	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	10,00	Un	2,88	28,80
PARAFUSO LAMINA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	10,00	Un	9,33	93,30
TUBO FLEXÍVEL	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	13,69	13,69
CABO DE EMBREAGEM	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	13,48	13,48
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM PONTO DE REDE	RAFAEL DA SILVEIRA OLIVEIRA	06.337.957/0001-04	1,00	Un	25,00	25,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM SERVIDOR DE DADOS	RAFAEL DA SILVEIRA OLIVEIRA	06.337.957/0001-04	1,00	Un	40,00	40,00
SERVIÇO DE CONCERTO DE CPU	RAFAEL DA SILVEIRA OLIVEIRA	06.337.957/0001-04	1,00	Un	20,00	20,00
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE COMPUTADOR	RAFAEL DA SILVEIRA OLIVEIRA	06.337.957/0001-04	1,00	Un	50,00	50,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 16/19

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVIÇO DE CONFIGURAÇÃO DE COMPUTADORES REDE	RAFAEL DA SILVEIRA OLIVEIRA	06.337.957/0001-04	1,00	Un	40,00	40,00
SERVIÇO DE FORMATAÇÃO DE CPU	RAFAEL DA SILVEIRA OLIVEIRA	06.337.957/0001-04	1,00	Un	40,00	40,00
TRAVA DO IMPULSOR	VLADIMIR STREB	00.470.852/0001-42	1,00	PÇ	4,00	4,00
JOGO DE BUCHA	VLADIMIR STREB	00.470.852/0001-42	1,00	PÇ	9,00	9,00
CHAVE MAGNÉTICA 24 V	VLADIMIR STREB	00.470.852/0001-42	1,00	PÇ	75,00	75,00
SERVIÇO DE CONserto DO MOTOR DE ARRANQUE	VLADIMIR STREB	00.470.852/0001-42	1,00	Un	20,00	20,00
SALSICHA A GRANEL ENTREGUE PAC. 500 G	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	142,00	Kg	3,97	563,74
SAL	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	296,00	Kg	0,65	192,40
SUCO EM PÓ (PAC. DE 500G SABORES ABACAXI, LARANJA, PESSEGO, TOMATE	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	65,00	Kg	2,99	194,35
VINAGRE 750 ML	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	308,00	Kg	1,99	612,92
ACHOCOLATADO (deverá ser entregue em pct de 400g)	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	35,00	Un	1,00	35,00
ACUCAR (devera ser entregue pct de 1 kg)	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	100,00	Kg	2,99	299,00
AMIDO DE MILHO	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	157,00	Kg	1,28	200,96
ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 (PAC DE 1 KG)	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	43,00	Kg	2,60	111,80
ALHO CABEÇA MÉDIA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	390,00	Kg	1,55	604,50
BANANA	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	176,00	Un	0,35	61,60
BATATA INGLESA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	403,00	Kg	1,49	600,47
BETERRABA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	140,00	Kg	1,70	238,00
BOLACHA DOCE SORTIDA PCTE DE 400 GR	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	118,00	Kg	2,00	236,00
CANELA EM PÓ (SAQUINHO DE 65 GR)	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	176,00	Kg	4,50	792,00
CALDO DE CARNE CX C/ 6 CUBINHOS	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	46,00	Un	1,15	52,90
CALDO DE GALINHA CX C/ 6 CUBINHOS	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	69,00	Cx	0,85	58,65
CARNE DE FRANGO (PEITO INSPECIONADA)	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	69,00	Cx	0,85	58,65
CARNE MOÍDA DE 1ª (INSPECIONADA) PCT DE 500GR	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	350,00	Kg	3,89	1.361,50
CEBOLA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	350,00	Kg	8,88	3.108,00
CENOURA	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	90,00	Kg	1,49	134,10
CHUCHU	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	138,00	Kg	1,99	274,62
COUVE FLOR	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	112,00	Kg	1,65	184,80
EXTRATO DE TOMATE LATA 350 G	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	85,00	Un	2,60	221,00
FARINHA DE AVEIA CX COM 250 G	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	285,00	lata	1,25	356,25
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (DEVERÁ SER ENTREGUE EM PAC 1KG)	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	88,00	Cx	1,65	145,20
FARINHA DE MILHO TIPO 1 PCT DE 500 GR.	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	193,00	Kg	1,49	287,57
FEIJÃO PRETO T1 (deverá ser entregue em pac.01 Kg)	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	68,00	Kg	1,19	80,92
	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	89,00	Kg	2,29	203,81

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FERMENTO EM PÓ (EMBALAGEM DE 100GR)	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	65,00	Un	1,48	96,20
GELÉIA SABOR UVA - POTE 400 G	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	49,00	PT	1,65	80,85
IOGURTE (BEBIDA LÁCTEA DE MORANGO) SACO C/ 1 LITRO	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	360,00	LTS	1,49	536,40
LEITE LONGA VIDA INTEGRAL	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	1.288,00	L	1,99	2.563,12
LENTILHA (PAC. DE 500G)	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	38,00	Kg	5,00	190,00
MAÇÃ NACIONAL	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	321,00	Kg	1,89	606,69
MARGARINA SEM SAL POTE 500 G	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	43,00	PT	1,39	59,77
MASSA CASEIRA C/OVOS PCT 500G	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	150,00	Kg	2,70	405,00
ÓLEO DE SOJA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	152,00	lata	2,38	361,76
OVOS	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	150,00	DZ	1,99	298,50
PAO DE CACHORRO QUENTE (T. MÉDIO 50 GR)	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	636,00	Kg	4,99	3.173,64
REPOLHO	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	126,00	Un	2,20	277,20
TRANSLADO DE CORPO	CAMILO LUIS MELO OLIVEIRA-ME FUNERÁRIA SÃO CAMILO	02.090.429/0001-42	1,00	Un	350,00	350,00
URNA MORTUÁRIA	CAMILO LUIS MELO OLIVEIRA-ME FUNERÁRIA SÃO CAMILO	02.090.429/0001-42	1,00	Un	350,00	350,00
MICROFONE SEM FIO	MULTISOM -GASIL COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	04.112.118/0011-34	2,00	Un	220,00	440,00
AMPLIFICADOR -CAIXA MULTIUSO	MULTISOM -GASIL COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	04.112.118/0011-34	1,00	Un	854,00	854,00
DVD	MULTISOM -GASIL COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	04.112.118/0011-34	1,00	Un	241,00	241,00
BUCHA ESTABILIZADOR	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	2,00	PÇ	17,00	34,00
CATRACA DO FREIO DIANTEIRO - LADO ESQUERDO	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	Un	276,00	276,00
CATRACA DE FREIO DIANTEIRA (LD. DIREITO)	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	PÇ	276,00	276,00
SERVIÇO DE TROCA DE CATRACA DE FREIO	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	Un	40,00	40,00
ADESIVO C/ INDICAÇÃO 3º LUGAR (MEDALHA DE BRONZE)	ANDREIA ARLETE WEISE FIM	94.573.169/0001-84	43,00	Un	0,50	21,50
ADESIVO C/ INDICAÇÃO 2º LUGAR(MEDALHA DE PRATA)	ANDREIA ARLETE WEISE FIM	94.573.169/0001-84	29,00	Un	0,50	14,50
ADESIVO C/ INDICAÇÃO 1º LUGAR (MEDALHA DE OURO)	ANDREIA ARLETE WEISE FIM	94.573.169/0001-84	13,00	Un	0,50	6,50
MEDALHA PARA 3º LUGAR (BRONZE)	ANDREIA ARLETE WEISE FIM	94.573.169/0001-84	17,00	Un	2,25	38,25
MEDALHA PARA 2º LUGAR (PRATA)	ANDREIA ARLETE WEISE FIM	94.573.169/0001-84	31,00	Un	2,25	69,75
MEDALHA PARA 1º LUGAR (OURO)	ANDREIA ARLETE WEISE FIM	94.573.169/0001-84	47,00	Un	2,25	105,75
COLETOR ESCAPE DO MOTOR	REDEMAQ - REAL DIST. DE MÁQUINAS AGRIC. LTDA.	88.594.544/0001-70	1,00	PÇ	163,01	163,01
COTOVELO DE ESCAPE MOTOR TRATOR	REDEMAQ - REAL DIST. DE MÁQUINAS AGRIC. LTDA.	88.594.544/0001-70	1,00	PÇ	98,70	98,70
HASTE 1.1/4 X 370 P/ TRATOR	REDEMAQ - REAL DIST. DE MÁQUINAS AGRIC. LTDA.	88.594.544/0001-70	1,00	PÇ	73,75	73,75
FITA VEDA ROSCA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	30,00	Un	1,50	45,00
LUVA DUPLA DE COMPRESSÃO EM PP 20MM X 1/2	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	40,00	Un	4,95	198,00
ADAPTADOR LIGAÇÃO RAMAL PREDIAL COM REGISTRO 20MM X 3/4	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	30,00	Un	6,50	195,00
HIDROMETRO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	30,00	Un	82,10	2.463,00
ARRUELA ENCOSTO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	0,63	0,63

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 18/19

CNPJ: 01.609.402/0001-50

R. Barao do Triunfo 193

C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ARRUELA TRAVA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	1,18	1,18
ROLAMENTO 11949/910	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	21,02	21,02
ROLAMENTO 67048/010	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	38,00	38,00
RETENTOR DA RODA DIANTEIRA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	12,96	12,96
COLHER DE PEDREIRO OVAL 9"	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	12,90	12,90
RÉGUA P/ PEDREIRO DE ALUMÍNIO, LISA COM 2 METROS	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	17,50	17,50
CERTIDÃO ATUALIZADA DE IMÓVEL	CARTORIO DE REGISTRO DE IMOVEIS	89.855.035/0001-16	1,00	Un	30,57	30,57
EXTRATO DE TOMATE LATA 350 G	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	1,00	lata	1,80	1,80
ALHO	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	0,108	Kg	12,00	1,30
COXA E S/ COXA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	12,619	Kg	4,30	54,26
VINAGRE	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	1,00	Un	1,30	1,30
REPOLHO	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	1,00	Un	2,20	2,20
ÓLEO DE SOJA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	1,00	lata	2,85	2,85
ARROZ T1	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	Kg	1,52	7,60
CEBOLA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	1,425	Kg	1,80	2,57
MASSA COM OVOS	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	6,00	Kg	3,15	18,90
TOMATE	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	1,598	Kg	2,50	4,00
FEIJÃO PRETO	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	2,00	Kg	2,30	4,60
CARNE 2º C/ OSSO	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	29,298	Kg	6,90	202,16
BATATA DOCE	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	12,43	Kg	1,80	22,37
CALDO DE GALINHA CX C/ 6 CUBINHOS	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	1,00	Cx	1,15	1,15
CAFÉ	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	1,00	Un	1,80	1,80
CARGA DE GÁS 13 KG	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	1,00	Un	38,00	38,00
ALHO	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	0,13	Kg	12,00	1,56
TEMPERO P CARNEPCT C 10 ENVELOPES (SAZON, MAISSA OU SIMILAR)	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	1,00	Pct	2,40	2,40
VINAGRE	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	1,00	Un	1,30	1,30
CEBOLA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	2,15	Kg	1,80	3,87
PÃO (CACETINHO OU SOVADINHO)	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	2,598	Kg	4,85	12,60
COXA E S/ COXA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	16,754	Kg	4,30	72,04
CARNE 2º C/ OSSO	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	54,832	Kg	6,90	378,34
REPOLHO	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	4,00	Un	2,20	8,80
TOMATE	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	7,05	Kg	2,50	17,63
ÓLEO DE SOJA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	1,00	lata	2,85	2,85
FEIJÃO PRETO TIPO 1	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	13,00	Kg	2,30	29,90
BATATA INGLESA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	3,50	Kg	1,80	6,30

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BATATA DOCE	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	15,21	Kg	2,00	30,42
MASSA C/ OVOS 500GR	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	6,00	Pct	1,65	9,90
ARROZ T1	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	15,00	Kg	1,60	24,00
Total Geral ---->						137.928,96

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 2/19

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CONTRA PINO 5/32 X 2	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	0,18	0,18
SERVIÇO DE SOLDA OXIGÊNIO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	20,00	20,00
SERVIÇO DE TROCA DE PEÇAS	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	30,00	30,00
VIDRO 43 X 18 E MASSA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	8,00	8,00
PREGO 26x84	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	4,00	Kg	10,40	41,60
PORCA TRAVANTE 8 MA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	6,00	PÇ	0,25	1,50
ARRUELA DE PRESSÃO 8 MM	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	3,00	PÇ	0,21	0,63
BUCHA 4830 AMORT. SUSP. DIANTEIRA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	Un	4,22	8,44
ARRUELA LISA 8 MM	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	3,00	PÇ	0,16	0,48
PARAFUSO 8 X 30 MA 8.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	6,00	Un	0,53	3,18
VENENO PARA RATO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	10,00	Un	1,50	15,00
ARRUELA DE PRESSÃO 10 MM	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	4,00	PÇ	0,24	0,96
PORCA TRAVANTE 10 MA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	4,00	PÇ	0,51	2,04
PARAFUSO 10X50 MA 8.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	4,00	Un	1,73	6,92
LUVA SOLDÁVEL 25 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	6,00	Un	1,00	6,00
JOELHO MANGA 3/4	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	1,50	1,50
ADESIVO PLÁSTICO 17 GR	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	1,80	1,80
LUVA SOLDÁVEL 20 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	6,00	Un	0,80	4,80
UNIÃO MANGA 1"	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	1,70	1,70
UNIÃO MANGA 1/2	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	4,00	Un	0,90	3,60
LUVA HIDRAULICA SOLDAVEL 40 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	2,20	4,40
CAP 25 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	0,70	0,70
TEE INTERNO 3/4 P/ MANGA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	2,30	4,60
JOELHO MANGA 1/2	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	1,30	1,30
CURVA DE ELETRODUTO 1"	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	3,30	6,60
FITA ISOLANTE 10 MTS	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	3,00	3,00
CONECTOR ALUMÍNIO 3/8*1.3/4	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	10,00	Un	4,80	48,00
LUVA ELETRODUTO 1"	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	1,20	2,40
DIJUNTOR UNIPOLAR 15 A	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	7,90	7,90
SAL	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	Kg	0,65	3,25
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	15,00	Kg	1,68	25,20
AÇUCAR	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	Kg	1,65	8,25
FEIJÃO PRETO TIPO 1	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	25,00	Kg	2,50	62,50
AZEITE	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	LT	2,80	14,00
FARINHA DE MILHO	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	10,00	Kg	1,35	13,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 3/19

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LEITE EM PÓ PACOTE 400 G	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	Pct	6,20	31,00
CAFÉ EM PÓ - EMBALAGEM DE 250 GR.	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	Un	2,90	14,50
ARROZ T1	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	25,00	Kg	1,65	41,25
MASSA CASEIRA - 500 GR	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	Pct	2,70	13,50
FERMENTO P/ PAO - EMBALAGEM DE 100 GR.	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	10,00	Un	3,20	32,00
FARINHA DE MILHO	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	10,00	Kg	1,35	13,50
MASSA CASEIRA - 500 GR	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	Pct	2,70	13,50
FEIJÃO PRETO TIPO 1	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	25,00	Kg	2,50	62,50
LEITE EM PÓ PACOTE 400 G	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	Pct	6,20	31,00
SAL	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	Kg	0,65	3,25
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (DEVERÁ SER ENTREGUE EM PAC 1KG)	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	15,00	Kg	1,68	25,20
ARROZ T1	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	25,00	Kg	1,65	41,25
CAFÉ EM PÓ - EMBALAGEM DE 250 GR.	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	Un	2,90	14,50
FERMENTO P/ PAO - EMBALAGEM DE 100 GR.	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	10,00	Un	3,20	32,00
AZEITE	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	LT	2,80	14,00
AÇUCAR	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	Kg	1,65	8,25
SAL	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	Kg	0,65	3,25
ARROZ T1	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	25,00	Kg	1,65	41,25
AZEITE	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	LT	2,80	14,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (DEVERÁ SER ENTREGUE EM PAC 1KG)	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	15,00	Kg	1,68	25,20
LEITE EM PÓ PACOTE 400 G	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	Pct	6,20	31,00
AÇUCAR	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	Kg	1,65	8,25
MASSA CASEIRA - 500 GR	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	Pct	2,70	13,50
FERMENTO P/ PAO - EMBALAGEM DE 100 GR.	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	10,00	Un	3,20	32,00
CAFÉ EM PÓ - EMBALAGEM DE 250 GR.	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	Un	2,90	14,50
FEIJÃO PRETO TIPO 1	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	25,00	Kg	2,50	62,50
FARINHA DE MILHO	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	10,00	Kg	1,35	13,50
LEITE EM PÓ PACOTE 400 G	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	Pct	6,20	31,00
MASSA CASEIRA - 500 GR	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	Pct	2,70	13,50
ARROZ T1	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	50,00	Kg	1,65	82,50
FERMENTO P/ PAO - EMBALAGEM DE 100 GR.	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	10,00	Un	3,20	32,00
SAL	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	Kg	0,65	3,25
AZEITE	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	10,00	LT	2,80	28,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (DEVERÁ SER ENTREGUE EM PAC 1KG)	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	25,00	Kg	1,68	42,00
FEIJÃO PRETO TIPO 1	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	25,00	Kg	2,50	62,50
AÇUCAR	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	10,00	Kg	1,65	16,50
FARINHA DE MILHO	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	10,00	Kg	1,35	13,50
CAFÉ EM PÓ - EMBALAGEM DE 250 GR.	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	Un	2,90	14,50
AZEITE	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	10,00	LT	2,80	28,00
MASSA CASEIRA - 500 GR	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	Pct	2,70	13,50
AÇUCAR	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	10,00	Kg	1,65	16,50
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (DEVERÁ SER ENTREGUE EM PAC 1KG)	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	25,00	Kg	1,68	42,00
ARROZ T1	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	50,00	Kg	1,65	82,50
LEITE EM PÓ PACOTE 400 G	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	Pct	6,20	31,00
FEIJÃO PRETO TIPO 1	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	25,00	Kg	2,50	62,50
FARINHA DE MILHO	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	10,00	Kg	1,35	13,50
SAL	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	Kg	0,65	3,25
CAFÉ EM PÓ - EMBALAGEM DE 250 GR.	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	Un	2,90	14,50
FERMENTO P/ PAO - EMBALAGEM DE 100 GR.	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	10,00	Un	3,20	32,00
PLACA EM CHAPA DE AÇO 2MM, MEDINDO 40 X 40 CM E SUPORTE EM T	CASA DO BRONZE COMERCIO DE PLACAS E LIVROS LTDA	01.809.602/0001-57	10,00	Un	105,00	1.050,00
LIMA MOTOSERRA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	3,50	7,00
PANO COSTURADO	COOP. AGRIC. TUPANCIRETÃ LTDA - UN. SÃO JO-AGROPAN	87.573.952/0018-20	1,00	Pct	3,90	3,90
CHAVE DE RODA EM CRUZ	COOP. AGRIC. TUPANCIRETÃ LTDA - UN. SÃO JO-AGROPAN	87.573.952/0018-20	1,00	Un	33,50	33,50
LUVA DE COURO	COOP. AGRIC. TUPANCIRETÃ LTDA - UN. SÃO JO-AGROPAN	87.573.952/0018-20	3,00	PR	6,80	20,40
CORREIA PARA MOTOSSERRA STHIL 0.8	COOP. MISTA DOS AGRICULTORES DE TOROPI LTDA	88.668.090/0005-68	1,00	PÇ	43,50	43,50
LIMA PARA AFIAR MOTOSERRA 0.8 (STILL) - CX. C/6	COOP. MISTA DOS AGRICULTORES DE TOROPI LTDA	88.668.090/0005-68	1,00	Un	17,94	17,94
SERVIÇO DE SOLDA E TORNO	EDILON EVANDRO DREHMER	00.850.294/0001-40	1,00	Un	80,00	80,00
LÂMPADA FAROL	ADRIANO DINIZ - AUTO ELETRICA DINIZ	08.692.242/0001-03	1,00	PÇ	14,00	14,00
SERVIÇOS DE CONserto NA INSTALAÇÃO ELÉTRICA	ADRIANO DINIZ - AUTO ELETRICA DINIZ	08.692.242/0001-03	1,00	Un	20,00	20,00
ESPATULA P/ BUCHA 8 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	1,05	2,10
BUCHA PLÁSTICA Nº 8	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	12,00	Un	0,15	1,80
PARAFUSO 4.2*50	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	10,00	Un	0,10	1,00
FITA VEDA ROSCA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	1,50	1,50
LÂMPADA INCANDESCENT 100 W	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	10,00	Un	1,70	17,00
SERVIÇO DE CONserto DE PNEU	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	4,00	Un	4,50	18,00
PORCA 3/16	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	9,43	9,43

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 5/19

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LIQUIDO DE FREIO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	10,82	10,82
ARRUELA LISA 5/16	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,16	0,32
PARAFUSO 8x16	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,45	0,90
REP. C - 1007 9 CIL. RODA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	31,87	31,87
CANO DE FREIO BRONZE 3/16	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	0,70	M	8,33	5,83
SERVIÇOS DE CONserto E TROCA DE PEÇAS	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	35,00	35,00
SERVIÇO DE CONserto DE PNEU	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	10,00	10,00
BUCHA BRAÇO GUIA DO EIXO TRASEIRO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	Un	16,48	32,96
SERVIÇOS DE TROCA DE PEÇAS	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	60,00	60,00
LÂMPADA H1	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	12,04	12,04
FUSÍVEL FREIO ABS/INJ ELETR GM 930	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	5,49	5,49
LÂMPADA 1 POLO PINO ENC 1141	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	3,12	3,12
FUSÍVEL PLASTICO MINI 15 A	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	1,05	2,10
SERVIÇO DE CONserto DE PNEU	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	4,50	4,50
SERVIÇO DE CONserto DE PNEU	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	3,00	Un	4,50	13,50
PORCA 9/16 NC	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	4,00	Un	0,86	3,44
ARRUELA PRESSÃO M. BENZ 20	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	6,00	Un	3,02	18,12
ARRUELA DE PRESSÃO 9/16	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	8,00	Un	0,37	2,96
PAR.CONJ.MERCEDES C 195-0 22X90	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	6,00	Un	27,95	167,70
ELETRODO 3,25	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	6,00	PÇ	4,23	25,38
ARRUELA PRESSÃO M. BENZ 22	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	6,00	Un	3,26	19,56
ELETRODO FERRO FUNDIDO CURTO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	5,00	Un	4,85	24,25
PORCA 6 MM	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	0,23	0,23
SERVIÇO LIMPADOR DE VIDRO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	15,00	15,00
SERVIÇO PAQUIMETRO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	20,00	20,00
SULFATO DE MORFINA 10 MG/ML	COMERCIAL E CIRÚRGICA MEDIANEIRA LTDA	93.185.098/0001-80	180,00	AMP	1,24	223,20
MANGA ALTA PRESSÃO 5/8	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	0,88	M	31,00	27,28
MANGA 1/2 ALTA PRESSÃO	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	0,94	M	21,00	19,74
PRENSAGEM MANGA	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	4,00	Un	10,00	40,00
PORCA	JM - MECÂNICA LTDA	91.281.576/0001-20	12,00	PÇ	3,00	36,00
PARAFUSO LAMINA	JM - MECÂNICA LTDA	91.281.576/0001-20	12,00	Un	4,00	48,00
DENTE INTEIRO MF	JM - MECÂNICA LTDA	91.281.576/0001-20	6,00	Un	58,00	348,00
TERMINAL DE FIO 3/8 REFORÇADO	IRCON JORGE VEY - AUTO ELÉTRICA MEDIANEIRA	88.372.644/0001-51	1,00	Un	2,20	2,20
TERMINAL 3/16 REFORÇADO	IRCON JORGE VEY - AUTO ELÉTRICA MEDIANEIRA	88.372.644/0001-51	1,00	Un	0,77	0,77
SERVIÇOS DE TROCA DE PEÇAS	IRCON JORGE VEY - AUTO ELÉTRICA MEDIANEIRA	88.372.644/0001-51	1,00	Un	20,00	20,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
URNA MORTUÁRIA	ERICO EDINEI DA SILVA DIAS	93.548.444/0001-47	1,00	Un	350,00	350,00
TRANSLADO DE CORPO	ERICO EDINEI DA SILVA DIAS	93.548.444/0001-47	1,00	Un	350,00	350,00
CONTRATAÇÃO DE SOM MECÂNICO	VICTOR PIUSSI JUNIOR - DJSOM PRODUÇÕES	933.057.960-49	1,00	Un	400,00	400,00
LINHA DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA B5	MARCELO MARIN RAGAGNIN E CIA LTDA	08.733.625/0001-74	21.450,00	KM	2,17	46.546,50
BLOCO DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL C/ 100 UNIDADES	STYLA ARTES GRAFICAS LTDA	00.805.862/0001-91	120,00	BL	2,46	295,20
PANO COSTURADO	COOP. AGRIC. TUPANCIRETÃ LTDA - UN. SÃO JO-AGROPAN	07.573.952/0018-20	30,00	Pct	3,90	117,00
BATERIA 145 AMPERES	WEBER SERRO & CIA	89.048.185/0001-18	1,00	Un	390,00	390,00
CORREIA ALTERNADOR	EMELIO JOSE BREZOLIN	97.168.447/0001-06	1,00	Un	20,00	20,00
KIT RETENTOR VALVULA	EMELIO JOSE BREZOLIN	97.168.447/0001-06	1,00	Un	43,00	43,00
CORREIA COMANDO	EMELIO JOSE BREZOLIN	97.168.447/0001-06	1,00	PÇ	97,00	97,00
VALVULA ADMISSÃO	EMELIO JOSE BREZOLIN	97.168.447/0001-06	1,00	Un	116,00	116,00
FILTRO DE AR	EMELIO JOSE BREZOLIN	97.168.447/0001-06	1,00	PÇ	47,00	47,00
ROLAMENTO CORREIA COMANDO	EMELIO JOSE BREZOLIN	97.168.447/0001-06	1,00	Un	109,00	109,00
VÁLVULA ESCAPE	EMELIO JOSE BREZOLIN	97.168.447/0001-06	1,00	JG	157,00	157,00
RETENTOR TAMPA	EMELIO JOSE BREZOLIN	97.168.447/0001-06	1,00	Un	31,00	31,00
JUNTA T. CILINDRO	EMELIO JOSE BREZOLIN	97.168.447/0001-06	1,00	Un	102,00	102,00
SERVIÇO DE RETIFICA	EMELIO JOSE BREZOLIN	97.168.447/0001-06	1,00	Un	275,00	275,00
MÃO DE OBRA PARA TROCA DE PEÇAS, CONCERTO	EMELIO JOSE BREZOLIN	97.168.447/0001-06	1,00	Un	200,00	200,00
ELETRODO CROMONIQUEL	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	12,00	PÇ	9,44	113,28
GRAXEIRA RETA MB 10	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	10,00	Un	1,68	16,80
LAUDO DE VISTORIA DO DAER	VENTURINI E CIA LTDA	04.092.041/0001-06	1,00	Un	150,00	150,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO IMPRESSORA LASER -	RAFAEL DA SILVEIRA OLIVEIRA	06.337.957/0001-04	1,00	Un	110,00	110,00
TOMADA EXTERNA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	2,70	2,70
REATOR PARTIDA RÁPIDA 1*40	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	28,00	28,00
SERVIÇO DE DESLOCAMENTO	RAFAEL DA SILVEIRA OLIVEIRA	06.337.957/0001-04	1,00	Un	120,00	120,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM PONTO DE ACESSO DA REDE WIRELESS	RAFAEL DA SILVEIRA OLIVEIRA	06.337.957/0001-04	1,00	Un	80,00	80,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM PONTO DE REDE	RAFAEL DA SILVEIRA OLIVEIRA	06.337.957/0001-04	1,00	Un	20,00	20,00
SWITCH 16 PORTAS 10/100 MBPS	RAFAEL DA SILVEIRA OLIVEIRA	06.337.957/0001-04	1,00	Un	135,00	135,00
BIELETA BARRA ESTABILIZADOR DA SUSPENSÃO DIANTEIRA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	Un	25,50	51,00
BUCHA AMORTECEDOR	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	4,00	PÇ	7,76	31,04
CONJUNTO PARAFUSO/ PORCA M L2 - C-342	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	Un	8,86	17,72
PORCA CROMADA M 12	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	Un	5,84	11,68
SERVIÇOS DE CONCERTO E TROCA DE PEÇAS	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	60,00	60,00
BUCHA PLÁSTICA Nº 6	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	20,00	Un	0,10	2,00
PARAFUSO MADEIRA 4.2*38	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	20,00	Un	0,22	4,40

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 7/19

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVIÇO DE SOLDA OXIGÊNIO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	40,00	40,00
SERVIÇO DE RETIRADA DO TACÓGRAFO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	20,00	20,00
LIXA FOLHA 100	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	1,00	2,00
DISCO CORTE 9"	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	6,50	6,50
ABRAÇADEIRA TIPO U DE 1/2	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	0,70	0,70
DISCO DE CORTE 7"	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	3,80	3,80
BUCHA PLÁSTICA Nº 6	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	0,10	0,20
PARAFUSO 4.2*30	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	0,10	0,20
LIXA NORTON GR 100	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	M	2,80	2,80
FITA ISOLANTE 10 MTS	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	3,00	Un	3,00	9,00
DIAFRAGMA CUICA FREIO 8"	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	PÇ	13,50	13,50
DENTES AR1 P/ CONCHA DA RETROESCAVADEIRA CASE 580 L	BORTOLUZZI MAQUINAS E PECAS LTDA	10.354.565/0001-20	10,00	Un	42,50	425,00
CARIMBO AUTOMÁTICO	JOÃO PEDRO RICACHENEVSKI MARTINES SOARES	09.611.453/0001-29	1,00	Un	55,00	55,00
CARIMBO AUTOMÁTICO	JOÃO PEDRO RICACHENEVSKI MARTINES SOARES	09.611.453/0001-29	3,00	Un	30,00	90,00
CARIMBO AUTOMÁTICO	JOÃO PEDRO RICACHENEVSKI MARTINES SOARES	09.611.453/0001-29	1,00	Un	40,00	40,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DOS APARELHOS DE AR CONDICIONADO	THEISEN & FISCHER LTDA-E F MOVEIS COMPUTADORES LTDA	09.069.823/0001-29	10,00	Un	55,00	550,00
BLOCO DE AUTORIZAÇÃO P/ SERVIÇOS DE PATRULHA AGRICOLA	STYLA ARTES GRAFICAS LTDA	00.805.862/0001-91	10,00	BL	9,90	99,00
BATERIA 145 AMPERES	WEBER SERRO & CIA	89.048.185/0001-18	1,00	Un	390,00	390,00
SILENCIOSO DO CANO DE DESCARGA	MARCELO AUTO PEÇAS	07.338.112/0001-04	1,00	PÇ	92,00	92,00
AMORTECEDOR TRASEIRO ESQUERDO	MARCELO AUTO PEÇAS	07.338.112/0001-04	1,00	PÇ	70,00	70,00
KIT AMORTECEDOR	MARCELO AUTO PEÇAS	07.338.112/0001-04	2,00	Un	25,00	50,00
AMORTECEDOR TRASEIRO DIREITO	MARCELO AUTO PEÇAS	07.338.112/0001-04	1,00	Un	70,00	70,00
LIQUIDO P/ LIMPADOR PARA BRISA	PEGASUS VEICULOS LTDA	94.989.027/0005-26	2,00	Un	3,16	6,32
CARTUCHO DE FILTRO DECANTADOR	PEGASUS VEICULOS LTDA	94.989.027/0005-26	2,00	Un	159,85	319,70
FILTRO DE ÓLEO	PEGASUS VEICULOS LTDA	94.989.027/0005-26	1,00	PÇ	80,40	80,40
ELEMENTO FILTRANTE	PEGASUS VEICULOS LTDA	94.989.027/0005-26	1,00	PÇ	88,54	88,54
JUNTA DE TAMPA DE CARTER CILINDRO	PEGASUS VEICULOS LTDA	94.989.027/0005-26	1,00	Un	3,45	3,45
ÓLEO 10 W 40 MOTOR DIESEL	PEGASUS VEICULOS LTDA	94.989.027/0005-26	7,00	L	18,00	126,00
SERVIÇO DE REVISÃO	PEGASUS VEICULOS LTDA	94.989.027/0005-26	1,00	Un	171,75	171,75
FONTE	RAFAEL DA SILVEIRA OLIVEIRA	06.337.957/0001-04	1,00	PÇ	20,00	20,00
PASTILHA PD/13 KOMBI	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	37,52	37,52
REBITE ALUMINIO 4x6	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	40,00	PÇ	0,09	3,60
ROLAMENTO 67048/010	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	38,00	38,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LONA DE FREIO VW/ 275 KOMBI	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	22,76	22,76
RETENTOR RODA DIANTEIRA 2324	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	11,46	11,46
ARRUELA LISA 3/8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	10,00	PÇ	0,21	2,10
PORCA 3/8 NC	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	5,00	Un	0,21	1,05
PARAFUSO 8X25 MA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	0,33	0,33
PARAFUSO FRANCÊS 3/8 X 6.1/2	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	5,00	Un	2,01	10,05
PUBLICAÇÃO DE SUMULA DE CONTRATOS	ELOA SILVEIRA DE SOUZA-ME	02.006.110/0001-96	1,00	Un	250,00	250,00
SERVIÇO DE FORMATAÇÃO DE CPU	RAFAEL DA SILVEIRA OLIVEIRA	06.337.957/0001-04	1,00	Un	40,00	40,00
SERVIÇO DE REMOÇÃO DE VÍRUS	RAFAEL DA SILVEIRA OLIVEIRA	06.337.957/0001-04	1,00	Un	25,00	25,00
TECLADO PARA COMPUTADOR	RAFAEL DA SILVEIRA OLIVEIRA	06.337.957/0001-04	1,00	Un	28,00	28,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM PONTO DE REDE	RAFAEL DA SILVEIRA OLIVEIRA	06.337.957/0001-04	1,00	Un	60,00	60,00
SERVIÇO DE DESLOCAMENTO	RAFAEL DA SILVEIRA OLIVEIRA	06.337.957/0001-04	1,00	Un	120,00	120,00
SERVIÇOS DE GUINCHO ATÉ CIDADE DE FAXINAL DO SOTURNO	MARCO ANTÔNIO GOMES DOS SANTOS - GUINCHO TONICO	04.676.109/0001-02	1,00	Un	420,00	420,00
CONEXÃO BUJÃO DE AR	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	Un	22,00	22,00
ROLAMENTO 32011	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	PÇ	60,00	60,00
RETENTOR 303213033	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	Un	35,00	35,00
ROLAMENTO 603049/11	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	PÇ	23,50	23,50
SERVIÇO DE CONserto de MÁQUINA CALCULADORA	AUDITEC COM E SERVIÇO DE MAQ P ESCRITÓRIO LTDA	88.590.021/0001-55	1,00	Un	85,00	85,00
LAUDO ESPECÍFICO DE PERÍCIA MÉDICA	FABIO LOPES PEDRO	804.961.720-34	1,00	Un	169,00	169,00
LACTATO AMÔNIA 12 % + ALANTOÍNA 1% 120 ML	COMERCIAL E CIRÚRGICA MEDIANEIRA LTDA	93.185.098/0001-80	2,00	FR	37,54	75,08
OILATUM SABONETE	COMERCIAL E CIRÚRGICA MEDIANEIRA LTDA	93.185.098/0001-80	2,00	Un	20,72	41,44
AMIODARONA 200 MG	CIRURGICA SANTA MARIA COM. DE ARTIGOS MEDICOS LTDA	06.964.297/0001-91	180,00	CP	0,13	23,40
PIMENTÃO	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	1,00	Un	0,80	0,80
COXA E S/ COXA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	8,00	Kg	3,30	26,40
PÃO CACETINHO	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	15,00	Un	0,25	3,75
AGUA MINERAL S/ GÁS 500 ML	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	4,00	Un	0,75	3,00
REPOLHO	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	1,00	Un	2,20	2,20
COPO DESCARTÁVEL COM 100 UNIDADES	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	2,00	Pct	3,20	6,40
EXTRATO DE TOMATE LATA 350 G	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	1,00	lata	1,50	1,50
AGUA MINERAL (frasco de 500 ml)	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	1,00	Un	1,00	1,00
TOMATE	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	2,00	Kg	2,20	4,40
CEBOLA	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	0,50	Kg	1,60	0,80
MASSA COM OVOS 500 GR	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	4,00	Kg	4,00	16,00
PEÇAS PARA A REFORMA DO MOTOR DA PÁ CARREGADEIRA W20-E	SALY INAJA ALVES RAMOS - ME	05.830.239/0001-02	1,00	Un	5.139,00	5.139,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
REFORMA GERAL DO MOTOR DA PÁ CARREGADEIRA W20-E CASE ANO 19	SALY INAJA ALVES RAMOS - ME	05.830.239/0001-02	1,00	Un	6.249,00	6.249,00
CUSTA PROCESSUAL	COMARCA DE TUPANCIRETÃ	91.096.461/0001-65	1,00	Un	734,22	734,22
PUBLICACAO DE EXTRATO DE PREGAO PRESENCIAL	EMPRESA JORNALÍSTICA DE GRANDI LTDA - A RAZÃO	88.247.697/0001-40	2,00	Un	85,00	170,00
CONTRATAÇÃO DE UM ENGENHEIRO ELÉTRICO	EMPREITERA TERRA E DIELLO	07.503.812/0001-07	1,00	Un	1.500,00	1.500,00
PINHAO	ADRIANO DINIZ - AUTO ELETRICA DINIZ	08.692.242/0001-03	1,00	Un	25,00	25,00
BARRA DENTADA	ADRIANO DINIZ - AUTO ELETRICA DINIZ	08.692.242/0001-03	1,00	Un	8,00	8,00
VELA PARA MOTOSERRA	ADRIANO DINIZ - AUTO ELETRICA DINIZ	08.692.242/0001-03	1,00	Un	12,00	12,00
VOLANTE	ADRIANO DINIZ - AUTO ELETRICA DINIZ	08.692.242/0001-03	1,00	Un	95,00	95,00
MODULO DE IGNIÇÃO	ADRIANO DINIZ - AUTO ELETRICA DINIZ	08.692.242/0001-03	1,00	Un	110,00	110,00
SABRE	ADRIANO DINIZ - AUTO ELETRICA DINIZ	08.692.242/0001-03	1,00	Un	140,00	140,00
TAMPA LATERAL DO PINHÃO	ADRIANO DINIZ - AUTO ELETRICA DINIZ	08.692.242/0001-03	1,00	Un	130,00	130,00
SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	ADRIANO DINIZ - AUTO ELETRICA DINIZ	08.692.242/0001-03	1,00	Un	40,00	40,00
SERVIÇO DE LIMPEZA DO CARBURADOR MOTOSERRA	ADRIANO DINIZ - AUTO ELETRICA DINIZ	08.692.242/0001-03	1,00	Un	15,00	15,00
REATOR ELÉTRICO 2X40	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	19,00	19,00
LAMPADA COMPACTA 20 X 220	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	11,00	22,00
PARAFUSO 3,5*20	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	4,00	Un	0,10	0,40
SUPORTE PORCELANA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	4,50	9,00
REATOR ELÉTRICO 2X40	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	19,00	38,00
SOQUETE CONVENCIONAL FLUORESCENTE	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	8,00	Un	1,50	12,00
BUCHA PLÁSTICA Nº 6	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	0,10	0,20
CUMARINA 15 MG+TROUXERRUTINA 90 MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	540,00	CP	0,25	135,00
TEE SOLDÁVEL 25 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	1,00	1,00
JOELHO SOLDÁVEL 45° 25 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	1,10	1,10
ADAPTADOR CURTO HIDRAULICO 25 * 3/4	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	0,90	1,80
LUVA SOLDÁVEL 25 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	1,00	2,00
TUBO HIDRAÚLICO 25 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	42,00	M	1,80	75,60
SERVIÇOS DE REPARO NO TACÓGRAFO	NERI FRANCISCO MASSARIOL COLVERO	01.128.247/0001-50	1,00	Un	120,00	120,00
SERVIÇO DE CONserto DO TACÓGRAFO	NERI FRANCISCO MASSARIOL COLVERO	01.128.247/0001-50	1,00	Un	120,00	120,00
SERVIÇO DE CONserto DO TACÓGRAFO	NERI FRANCISCO MASSARIOL COLVERO	01.128.247/0001-50	1,00	Un	260,00	260,00
ANALISE MICROBIOLOGICA DE AGUA DOS SISTEMAS DE ABASTECIMENTO	LABORATORIO SCHUSTER LTDA	97.171.755/0001-90	1,00	Un	100,00	100,00
SERVIÇO DE CONserto DO LIMPADOR DE PARA BRISA	ADRIANO DINIZ - AUTO ELETRICA DINIZ	08.692.242/0001-03	1,00	Un	20,00	20,00
JOGO DE BUCHA	ADRIANO DINIZ - AUTO ELETRICA DINIZ	08.692.242/0001-03	1,00	PÇ	6,00	6,00
SERVIÇO DE CONserto DO MOTOR DE ARRANQUE	ADRIANO DINIZ - AUTO ELETRICA DINIZ	08.692.242/0001-03	1,00	Un	15,00	15,00
LÂMPADA INCANDESCENT 60 W	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	1,20	2,40